
ROMANIA
JUDEŢUL BRAŞOV o  m

CONSILIUL LOCAL FĂGĂRAŞ
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax:Ţ)040 268 213 020 

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primariaTagaras.ro

/  f  ţ  • 7

H O TĂRÂREA n r.193 \ ‘ s
din data de 30  iulie 20 20 t *f' n

- privind aprobarea dezmembrării în 10 loturi a imobilului situat în Făgăraş, str. Clorului nr. 8, jud.
Braşov, identic cu cel inscris in CF.io6l78-Făgăraş, cu nr.top. 106178 cu teren în suprafaţă de 244 mp

CO NSILIUL LOCAL A L M UNICIPIULUI FĂGĂRAŞ, întrunit în şedinţă ordinară,

Având în vedere Referatul de aprobare al Primarului Municipiului Făgăraş cu nr. 
38983/08.07.2020, precum şi Raportul de specialitate al Compartiment Evidenţă Patrimoniu cu 
38983/1/08.07.2020 prin care se propune dezmembrarea în 10 loturi a imobilului situat în Făgăraş, str. 
Clorului, nr. 8, jud. Braşov, identic cu cel inscris in CF.lo6l78-Făgăraş, cu nr.top. 106178 cu teren în 
suprafaţă de 244 mp,

Ţinând seama de avizul favorabil al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget finanţe 
şi administrarea domeniului public şi privat al municipiului, al Comisiei de organizare şi dezvoltare 
urbanistică, realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului înconjurător, conservarea monumentelor 
istorice şi de arhitectură, al Comisiei pentru servicii publice, pentru comerţ şi agricultură, al Comisiei pentru 
activităţi ştiinţifice, învăţământ, culte, sănătate, cultură, protecţie socială, sportive şi de agrement, al Comisiei 
pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor 
cetăţeneşti, problemele minorităţilor, precum şi al Comisiei de turism, relaţii externe şi integrare europeană, 

Văzând documentaţia cadastrală nr. 32/2020, întocmită de PFA Ing. Vass Alexandru, pentru 
dezmembrarea în 10 loturi a imobilului situat în Făgăraş, str. Clorului nr. 8, jud. Braşov, identic cu cel 
inscris in CF.io6i78-Făgăraş, cu nr.top. 106178 cu teren în suprafaţă de 244 mp,

Prin Contractul de achiziţie publică de servicii nr. 3332/31.01.2020, s-a stabilit elaborarea 
documentaţiei de apartamentare/repoziţionare clădiri Cartier Combinat Municipiul Făgăraş, pentru un 
număr de 126 de apartamente aparţinând domeniului public Făgăraş, aprobat prin HG nr. 972/2002 
privind bunurile ce aparţin domeniului public al Municipiului Făgăraş, 

în conformitate cu prevederile:
-art. 132-137  din Ordinul 700/2014, privind aprobarea regulamentului de avizare, recepţie şi 

înscriere, în evidenţele de cadastru şi carte funciară 
-art.879 şi art. 880 din Noul Codul Civil,
în temeiul art. 139 alin. 3 lit. g, art. 243 alin. 1, litera a, art. 196 alin. 1, lit. a, art. 197 din OUG 

57/2019, privind Codul administrativ,

HOTĂRĂŞTE:

Art.i. -S e  însuşeşte documentaţia cadastrală pentru apartamentare nr. 32/2020, întocmită de 
PFA Ing. Vass Alexandru pentru dezmembrarea imobilului situat în Făgăraş, str. Clorului nr. 8, judeţul 
Braşov identic cu cel inscris in CF.io6i78-Făgăraş, cu nr.top. 106178 cu teren în suprafaţă de 244 mp, 
înregistrată la BCPI Făgăraş sub nr. 7746/02.04.2020, conform Anexei nr. 1, care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre.

Art.2. -Se aprobă dezmembrarea, într-un număr de 10 unităţi individuale, a imobilului situat în 
Făgăraş, str. Clorului nr. 8, jud. Braşov, identic cu cel inscris in CF.io6i78-Făgăraş, cu nr.top. 106178 cu 
teren în suprafaţă de 244 mp, după cum urmează:

1

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primariaTagaras.ro


-ap. i având C.F. 106171-C1-U1, cu suprafaţa utilă de 24 mp 
-ap. 2 având C.F. 106171-C1-U2, cu suprafaţa utilă de 13 mp 
-ap. 3 având C.F. 106171-C1-U3, cu suprafaţa utilă de 13 mp 
-ap. 4 având C.F. 106171-C1-U4, cu suprafaţa utilă de 17 mp 
-ap. 5 având C.F. 106171-C1-U5, cu suprafaţa utilă de 16 mp 
-ap. 6 având C.F. 106171-C1-U6, cu suprafaţa utilă de 32 mp 
-ap. 7 având C.F. 106171-C1-U7, cu suprafaţa utilă de 33 mp 
-ap. 8 având C.F. 106171-C1-U8, cu suprafaţa utilă de 21 mp 
-ap. 9 având C.F. 106171-C1-U9, cu suprafaţa utilă de 20 mp 
-ap. 10 având C.F. 106171-C1-U10, cu suprafaţa utilă de 12 mp

A rt.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează Primarul 
Municipiului Făgăraş, prin Compartiment Evidenţă Patrimoniu.

Hotărârea s-a adoptat cu 17  voturi pentru.
Consilieri in funcţie - 18 
Consilieri prezenţi - 17

Prezenta hotărâre se comunică:

tex. dosarul de şedinţă 
lex. colecţie 
tex. Prefectură 
tex. Primar 
lex. Secretar 
lex. Afişare
1 ex.Compartimentul Evidenţă Patrimoniu 
lex. Direcţiei Buget-Finante 
1 ex. Arhitect sef

C od: F-50

PREŞED IN TE DE ŞEDINŢĂ, 
MOTOC ALEX A N D R U

CONTRASEM NEAZĂ, 
Secretar general,

LAUR

2



Referat de admitere, cerere nr. 7246/02-04-2020

ANCEI
A Gi  > H A  S A 1 IO N.M .A  
T> >. t A (/ K n t  M l >1?i u »* i<vn ivimiiHn

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară BRASOV  
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Fagaras

Adresa: Localitate Fagaras,Str Libertăţii Nr. ll,Tel/fax 0268210602

N r . 7 2 4 6
Z iu a 0 2
L u n a 0 4
A n u l 2 0 2 0

(Apartamentare)

Domnului/Doamnei MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ
Domiciliul Loc. Fagaras, Str Republicii, Nr. 3, Jud. Brasov

Referitor la cererea 'înregistrată sub numărul 7246 din

« o ;v  X

in data-d2- 04-2020 vă informăm:
\  f

Imobilul situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Jud. Brasov, UAT Făgăraş avand numărul cadastral 
106178-C1 a fost dezmembrat in următoarele unitati individuale:
1) 106178-C1-U1 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 1, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 24 mp;
2) 106178-C1-U2 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 2, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 13 mp;
3) 1 0 6 i7 8 -C l-U 3  situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 3, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 13 mp;
4) 106178-C1-U4 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 4, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 17 mp;
5) 106178-C1-U5 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 5, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 16 mp;
6) 106178-C1-U6 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 6, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 32 mp;
7) 106178-C1-U7 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 7, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 33 mp;
8) 106178-C1-U8 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 8, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 21 mp;
9) 106178-C1-U9 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 9, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 20 mp;
10) 106178-C1-U10 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 10, Jud. Brasov, 
UAT Făgăraş avand suprafaţa utila 12 mp;

Certific că informaţiile din prezentul extras sunt conforme cu datele din planul cadastral de carte 
funciară al OCPI BRASOV la data: 22-04-2020.

Situaţia prezentată poate face obiectul unor modificări ulterioare, in condiţiile Legii cadastrului şi a 
publicităţii imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările şi completările ulterioare.

Inspector 
MARIUS PRIPICI

Documentul conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 1 dini



Referat de admitere, cerere nr. 7246 / 02-04-2020

* r * /
0 0

Ml \ NATION '* *
71 > i .1 o A 4  t t  r  Si 
/ I  * I K n s T I  J V I d . H H U

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară BRASOV 
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Fagaras

Adresa: Localitate Fagaras,Str Libertăţii Nr. ll.Tel/fax 0268210602

N r . 7 2 4 6
Z iu a 02
L u n a 04
A n u l 2 0 2 0

REFERAT DE ADMITERE
(Apartamentare)

Domnului/Doamnei MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ
Domiciliul Loc. Fagaras, Str Republicii, Nr. 3,Jud. Brasov

Referitor la cererea inregistrată sub numărul 7246 din data 02-04-2020, vă informăm:

Imobilul situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Jud. Brasov, UAT Făgăraş avand numărul cadastral 
106178-C1 a fost dezmembrat in următoarele unitati individuale:
1) 106178-C1-U1 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 1, jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 24 mp;
2) 106178-C1-U2 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 2, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 13 mp;
3) 106178-C1-U3 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 3, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 13 mp;
4) 106178-C1-U4 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 4, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 17 mp;
5) 106178-C1-U5 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 5, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 16 mp;
6) 106178-C1-U6 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 6, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 32 mp;
7) 106178-C1-U7 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 7, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 33 mp;
8) 106178-C1-U8 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 8, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 21 mp;
9) 106178-C1-U9 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 9, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 20 mp;
10) 106178-C1-U10 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 10, Jud. Brasov, 
UAT Făgăraş avand suprafaţa utila 12 mp;

Certific că informaţiile din prezentul extras sunt conforme cu datele din planul cadastral de carte 
funciară al OCPI BRASOV la data: 22-04-2020.

Situaţia prezentată poate face obiectul unor modificări ulterioare, in condiţiile Legii cadastrului şi a

Documentul conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 1 dini



Referat de admitere, cerere nr. 7246 / 02-04-2020

ar*/
0 *

-ANCEI
N r I A

ii r \ o \  \  { * c 
/I J IHITVTfc  fN| f tG) l i \«\

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară BRASOV 
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Fagaras

Adresa: Localitate Fagaras,Str Libertăţii Nr. ll,Tel/fax 0268210602

N r . 7 2 4 6
Z iu a 02
L u n a 0 4
A n u l 2 0 2 0

REFERAT DE ADMITERE
(Apartamentare)

Domnului/Doamnei MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ
Domiciliul Loc. Fagaras, Str Republicii, Nr. 3, Jud. Brasov

Referitor la cererea înregistrată sub numărul 7246 din data 02-04-2020, vă informăm:

Imobilul situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Jud. Brasov, UAT Făgăraş avand numărul cadastral 
106178-C1 a fost dezmembrat in următoarele unitati individuale:
1) 106178-C1-U1 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 1, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 24 mp;
2) 106178-C1-U2 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 2, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 13 mp;
3) 106178-C1-U3 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 3, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 13 mp;
4) 106178-C1-U4 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 4, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 17 mp;
5) 106178-C1-U5 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 5, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 16 mp;
6) 106178-C1-U6 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 6, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 32 mp;
7) 106178-C1-U7 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap, 7, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 33 mp;
8) 106178-C1-U8 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 8, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 21 mp;
9) 106178-C1-U9 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 9, Jud. Brasov, UAT 
Făgăraş avand suprafaţa utila 20 mp;
10) 106178-C1-U10 situat in Loc. Fagaras, Str CLORULUI, Nr. 8, Et. parter, Ap. 10, Jud. Brasov, 
UAT Făgăraş avand suprafaţa utila 12 mp;

Certific că informaţiile din prezentul extras sunt conforme cu datele din planul cadastral de carte 
funciară al OCPI BRASOV la data: 22-04-2020.

Situaţia prezentată poate face obiectul unor modificări ulterioare, in condiţiile Legii cadastrului şi a

Documentul conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 1 dini



Anexa nr. 1.29

Nr. de înregistrare/data.................................. /,

BORDEROU

Adresa imobilului: UAT FAGARAS
Adresă imobil Nr. CF/

Localitate Strada (Tarla/Nr.top.) Număr
(Parcela) Bloc Scara Etaj Ap Nr.cad

Fagaras Clorului 8 - - - -
__________

106178

Proprietari:
Nume si Prenume CNP/CUI

Municipiul Fagaras 4384419

Persoană autorizată:
Nume Prenume CNP
VASS ALEXANDRU 1891023080080

Număr pagini documentaţie:
Numărul de ordine al documentaţiei din registrul de evidenţă a lucrărilor: 32/2020
Conţinutul documentaţiei:

X borderou
X dovada achitării tarifului
X formularele tipizate de cereri şi declaraţii
X copii ale actelor de identitate ale proprietarilor persoane fizice sau copii ale certificatelor de
X copie a extrasului de carte funciară, după caz
X originalul sau copia legalizată a actelor în temeiul cărora se solicită înscrierea

X memoriu tehnic
X fisa colectiva cuprinzând informaţii referitoare la unităţile individuale, părţile comune si cotele din
X releveele cu propunerea de apartamentare pe fiecare nivel

releveele fiecărei unitati individuale din propunerea de apartamentare

X
plan de amplasament şi delimitare

X planul de amplasament si delimitare

plan de incadrare in zona la o scara convenabila, astfel incat imobilul sa poate fi localizat

Serinlăturaşi ştampilaN 
/Ing. Vass Alexandru %\

'L‘ RQ̂ L£r-Nr. 0107 lj

k VASS alexandru

Serviciu achitat cu chitanţa nr. Data Suma ;Oriâ > e 0d serviciu



Anexa nr.: 1.31

CĂTRE OFICIUL DE CADASTRU ŞI PUBLICITATE IMOBILIARĂ........ Braşov.................
BIROUL DE CADASTRU ŞI PUBLICITATE IMOBILIARĂ.......... Fagaras................

Nr. de înregistrare/data....................../ ..................

CERERE DE RECEPŢIE ŞI ÎNSCRIERE

Subsemnatul Municipiul Fagaras domiciliat in Mun Fagaras str. Republicii, nr. 3, Jud. Brasov, CUI 
4384419, tel./fax..-.., e-mail: ..-..împuternicesc persoanafizică/juridică ..Vass Alexandru.., conform contract/angajament 
nr. 3332/31.01.2020, pentru înregistrarea documentaţiei la OCPI şi vă rog să dispuneţi:

I.OBIECTUL RECEPŢIEI:
-prima înscriere - documentaţie de atribuire număr cadastral
- actualizare informaţii cadastrale: - documentaţie pentru dezlipire/alipire teren

- înscriere/ radiere construcţii - documentaţie de prima înregistrare UI
- modificarea limitei de proprietate X - documentaţie pentru apartamentare
- modificarea suprafeţei imobilului - documentaţie pentru dezlipire/alipire UI

- actualizare categorii de folosinţă/- destinaţii - documentaţie pentru reapartamentare
- repoziţionare - documentaţie pentru mans ar dare
- alte informaţii tehnice cu privire la imobil - documentaţie pentru descrierea dezmembrămintelor

- documentaţia de identificare a amplasamentului dreptului de proprietate
imobilului situat pe un alt UAT - documentaţie pentru reconstituirea cărţii funciare 

pierdute, distruse sau sustrase

D.OBIECTUL ÎNSCRIERII:
□- intabularea * ..........................................................
□- înscrierea provizorie * * .............................. ......... .
X- notarea *** ....... apartamentarea construcţiei
□- radierea * * * * .........................................................

Imobilul situat în: UAT Fagaras
Adresă imobil

Nr. CF/ Nr. cad (IE)
Localitate Strada (Tarla) Număr (Parcelă) Bloc Scara Etaj Ap.

Fagaras Clorului 8 - - - - 106178

ACTUL JURIDIC care justifică cererea, anexat în original sau în copie legalizată: extras CF nr 25291/15.10.2019,

Solicit comunicarea răspunsului: 
o prin poştă
X la sediul biroului teritorial
o faxnr.

Semnătură proprietarului/persoana interesata

Serviciu achitat cu chitanţa nr. Data Suma Cod serviciu
2.2.1.

♦ Drept de proprietate, uz, uzufruct, abitaţic, servitute, concesiune, ipotecă, privilegiu etc.
** Act sub condiţie suspensivă, act sub condiţie rezolutorie sau cu termen, hotărâre judecătorească care nu a rămas definitivă
+** Incapacitate, loca ţi un ea, preemţiunea, promisiunea de înstrăinare, sechestrul judiciar şi asigurător, schimbarea rangului ipotecii, acţiuni în justiţie asupra imobilului în cauză, orice alte fapte sau

drepturi personale ele.
**** Drepturi reale, ipotecă, privilegiu.
Oficiul de Cadastru şi Publici laie Imobiliară prelucrează dale cu caracter personal furnizate de dumneavoastră prin mijloace automatizate, în scopul efectuării înscrierilor în sistemul integrat de cadastru şi carte 
funciară sau în vederea eliberării copiilor de pe documentele din arhivă. Informaţiile înregistrate sunt destinate utilizării dc către operator şi sunt comunicate numai destinatarilor abilitaţi prin lege (Codul civil, legi 
speciale), inclusiv organelor de poliţie, parchetelor, instanţelor, altor autorităţi publice, conform Legii nr. 677/2001 pentru proiecţia persoanelor cu privire la prelucrarea datelor cu caracter personal şi libera circulaţie 
a acestor date, cu modificările şi completările ulterioare, beneficiaţi de dreptul dc acces, de intervenţie asupra datelor şi de dreptul de a nu fi supus unei decizii individuale. Totodată, aveţi dreptul să vă opuneţi 
prelucrării datelor personale care vâ privesc, în limitele prevăzute de ari. 15 din Legea nr. 677/2001, cu modificările şi completările ulterioare. Pentru exercitarea acestor drepturi, vă puteţi adresa la Oficiul dc 
Cadastru şi Publicitate Imobiliară cu o cerere scrisă, datală şi semnală Dc asemenea, vă este recunoscui dreptul de a vă adresa justiţiei.

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară, instituţie publică cu personalitate juridică aflată în subordin ea Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară, prelucrează date cu caracter personal furnizate 
de dumneavoastră: nume, prenume, serie şi număr act de identitate, cod numeric personal, adresa poştală etc.

Dalele cu caracter personal sunt prelucrate de către operator în vederea îndeplinirii competenţelor legale privind evidenţele de cadastru şi carte funciară şi pol fi comunicate numai destinatarilor 
abilitaţi prin acte normative (Codul civil, Codul de procedură civilă, Codul fiscal, alte legi speciale), inclusiv organelor de poliţie, parchetelor, instanţelor sau altor autorităţi publice, în condiţiile legii în  acest sens 
vă informăm şi vâ asigurăm că am luat măsuri tehnice şi organizatorice adecvate pentru protejarea datelor dumneavoastră.

în exercitarea drepturilor dumneavoastră prevăzute de Regulamentul nr. 679/2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea cc priveşte prelucrarea dalelor cu caracter personal şi privind libera
circulaţie a acestor date, dar şi pentru orice alic informaţii suplimentare legate de protecţia datelor cu caracter personal vă puteţi adresa responsabilului cu protecţia dalelor, la adresa rpd_................. @ancpi.ro<’,
formulând o cerere scrisă, datată şi semnată sau la telefon:.................... *.

*) Se completează cu dalele corespunzătoare responsabilului cu protecţia datelor desemnat la nivelul fiecărui OCPI.



CĂTRE
OFICIUL DE CADASTRU ŞI PUBLICITATE IMOBILIARĂ.......Brasov..
BIROUL DE CADASTRU ŞI PUBLICITATE IMOBILIARĂ.......... Fagaras

Anexa nr.: 1.32

DECLARAŢIE

Subsemnatul Municipiul Fagaras cu sediul in Mun. Fagaras, str. Republicii, nr. 3, CUI 
4384419, tel./fax..-.., e-mail: prin prezenta declar pe propria răspundere, în calitate de
proprietar al imobilului situat în intravilanul Loc. Fagaras, str. Clorului, nr. 8 Jud. Braşov, 
identificat prin nr cad. 106178 din CF 106178 Fagaras, sub sancţiunile prevăzute de Codul penal, cu 
privire la falsul în declaraţii, că:

[X] am indicat persoanei autorizate limitele imobilului, în vederea întocmirii documentaţiei 
cadastrale;
fx] am fost informat(ă) şi solicit înscrierea în evidenţele de cadastru şi carte funciară a 
suprafeţei rezultate din măsurători de 244 mp, comunicată de persoana autorizată;
[ ]  am fost informat(ă) şi sunt de acord cu poziţionarea incertă a imobilului şi a 
consecinţelor ce decurg din acest lucru;
[x| am adus la cunoştiinţa tuturor proprietarilor informaţiile mai sus menţionate, aceştia 
fiind de acord cu întocmirea documentaţiei şi înregistrarea ei la OCPI 
[x] imobilul nu se află în litigiu/se află în litigiu - cu imobilul ID..-.., nr. dosar..-.., 
instanţa..-.., obiect..-...
îmi asum intreaga răspundere pentru punerea la dispoziţia persoanei autorizate ....Vass

Alexandru...., avand autorizaţia categoria..R.., seria..RO-VN-F.., nr. ..0107.., a următoarelor acte 
doveditoare ale dreptului de proprietate: extras CF nr 25291/25.10.2019,

in vederea identificării limitelor bunului imobil masurat, pentru executarea documentaţiei cadastrale, 
participând la măsurătoare.

Data 14.02.2020

SEM NĂTURĂ PROPRIETARILOR, Numele si prenumele persoanei autorizate
Ing. Vass Alexandru

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară prelucrează date cu caracter personal furnizate de dumneavoastră prin mijloace automatizate, în scopul efectuării înscrierilor în 
sistemul integrat de cadastru şi carte funciară sau în vederea eliberării copiilor de pe documentele din arhivă

Informaţiile înregistrate sunt destinate utilizării de către operator şi sunt comunicate numai destinatarilor abilitaţi prin lege (Codul civil, legi speciale), inclusiv organelor de poliţie, 
parchetelor, instanţelor, altor autorităţi publice.

Conform Legii nr. 677/2001 pentru protecţia persoanelor cu privire la prelucrarea datelor cu caracter personal şi libera circulaţie a acestor date, cu modificările şi completările ulterioare, 
beneficiaţi de dreptul de acces, de intervenţie asupra datelor şi de dreptul de a nu fi supus unei decizii individuale. Totodată, aveţi dreptul să vă opunep prelucrării datelor personale care vă 
privesc, în limitele prevăzute de art. 15 din Legea nr. 677/2001, cu modificările şi completările ulterioare. Pentru exercitarea acestor drepturi, vă puteţi adresa la Oficiul de Cadastru şi Publicitate 
Imobiliară cu o cerere scrisă, datată şi semnată. De asemenea, vă este recunoscut dreptul de a vă adresa justiţiei.

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară, instituţie publică cu personalitate juridică aflată în subordinea Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară, prelucrează date cu caracter 
personal furnizate de dumneavoastră: nume, prenume, serie şi număr act de identitate, cod numeric personal, adresa poştală etc.

Datele cu caracter personal sunt prelucrate de către operator în vederea îndeplinirii competenţelor legale privind evidenţele de cadastru şi carte funciară şi pot fi comunicate numai 
destinatarilor abilitaţi prin acte normative (Codul civil, Codul de procedură civilă, Codul fiscal, alte legi speciale), inclusiv organelor de poliţie, parchetelor, instanţelor sau altor autorităţi publice, m 
condiţiile legji. In acest sens vă informăm şi vă asigurăm că am luat măsuri tehnice şi organizatorice adecvate pentru protejarea datelor dumneavoastră

In exercitarea drepturilor dumneavoastră prevăzute de Regulamentul nr. 679/2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind 
libera circulaţie a acestor date, dar şi pentru orice alte informaţii suplimentare legate de protecţia datelor cu caracter personal vă puteţi adresa responsabilului cu protecţia datelor, la adresa
rpd_................. @ancpi.ro*, formulând o cerere scrisă, datată şi semnată sau la telefon:....................*.

*) Se completează cu datele corespunzătoare responsabilului cu protecţia datelor desemnat la nivelul fiecărui OCPL



1
0 $

tS IS&SP
Ssiy
m
ss#

sp l
$r-2£S

R O M A N I A  ..
MINISTERUL FINANŢELOR PUBLICE 

) MrENTIA
\

/ \

S er ia  Nr* 0 5 2 4 2 8 3

« I  
H  
m
s | ®
p i
a n 
u l

P '
sţgcg:
m

& 11

Denumire/Nume si prenume: 
MUNICIPIU^ FAGARAS '

Domiciliul fiscal: JUD. BRAŞOV, MUN. FĂGĂRAŞ,
, SIR. REPUBLICII* blr.3 :•

) •• i .  I ' ; - '

/

u

V "

r

\
\

m
m
MB

Emitent

000000000000000000000473012833
A

y

Codul de înregistrareJTiscală (C J.F.): 4384419

Data atribuirii (C.I.F.): 27.07.1993

Data eliberării: 06.08.2ÎJ10
V

'0 iS Cod M.F.P. 14.17.20.99/2 Se utilizează începând cu 01.01.2007



Oficiu! de Cadastru şi Publicitate Imobiliară BRASOV 
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Fagaras

r A * ic P i
A-'* <■ t  #%*-*■'*. v

EXTRAS DE CARTE FUNCIARĂ
PENTRU INFORMARE

Carte Funciară Nr. 106178 Făgăraş 100075576584

A. Partea I. Descrierea imobilului
TEREN Intravilan

Adresa: Loc. Fagaras, Str Clorului, Nr. 8, Jud. Brasov
Nr.
Crt

Nr. cadastral 
Nr. topografic Suprafaţa* (mp) Observaţii / Referinţe

Al 106178 244 Teren imprejmuit;
Delimitat pe toate laturile de către ziduri de construcţie

Construcţii

Crt Nr cadastral 
Nr. Adresa Observaţii / Referinţe

A l . l 106178-C1 Loc. Fagaras, Str Clorului, Nr. 8, Jud. 
Brasov

Nr. n ive lu ri:l; S. construita la sol:244 mp; S. construita 
desfasurata:244 mp; casa de locuit din cărămidă in regim 
P compusa din 11 camere, 7 bucătării si 4 holuri, edificata 
in anul 1957.
S construita desfasurata = 244mp

B. Partea II. Proprietari şi acte

înscrieri privitoare la dreptul de proprietate şi alte drepturi reale Referinţe

5513 / 18/03/2019
Act Administrativ nr. 48 - Hotărâre, din 27/02/2019 emis de Consiliul Local Făgăraş, Anexa n r . l la HCL 
48/2019:
B5 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Lege, cota actuala 

1/1
A l

1) MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ, CIF:4384419, DOMENIUL PRIVAT
8743 / 25/04/2019
Act Adm inistrativ nr. 39906, din 03/04/2019 emis de Primăria Municipiului Făgăraş şi documentaţie 
cadastrală întocmită de persoană fizică autorizată şi avizată de serviciul cadastru; Act Administrativ nr. 
40533, din 04/04/2019 emis de Primăria Municipiului Fagaras;
B7 Intabulare, drept de PROPRIETATEîn baza art. 37, alin.2 din L.7/1996, 

dobândit prin Lege, cota actuala 1/1
A l. l

1) MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ, CIF:4384419, DOMENIUL PRIVAT
OBSERVAŢII: Cerere nr.25291/2019 c.f

C. Partea III. SARCINI

înscrieri privind dezmembrămintele dreptului de proprietate, 
drepturi reale de garanţie şi sarcini Referinţe

23015 / 29/10/2018
Adresa nr. 8917, din 18/04/2003 emis de PRIMĂRIA FAGARAS;

CI Intabulare, drept de FOLOSINŢA A l

1) CONSILIUL LOCAL FAGARAS
OBSERVAŢII: poziţie transcrisa din CF 102519/Fagaras, inscrisa prin incheierea nr. 968 din 24/01/2011;

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 1 din 3

Extrase pentru informare on-line la adresa epay.ancpi.ro Formular versiunea 1.1



Anexa Nr. 1 La Partea I
____ ______ Carte Funciară Nr. 106178 Comuna/Oraş/Municipiu: Făgăraş

Teren
Nr cadastral Suprafaţa (mp)* Observaţii /  Referinţe

106178 244 Delimitat pe toate laturile de către ziduri de construcţie

* Suprafaţa este determinată in pianul de proiecţie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

Date referitoare la teren
Nr
Crt

Categorie
folosinţă

Intra
vilan

Suprafaţa
(mp) Tarla Parcelă Nr. topo Observaţii /  Referinţe

1 curţi
construcţii

DA 244 - - - Delim itat pe toate laturile de către 
ziduri de construcţie

Date referitoare a construcţii
Crt Număr Destinaţie

construcţie Supraf. (mp) Situaţie
juridică Observaţii /  Referinţe

A l. l 106178-C1

construcţii de 
locuinţe

244 Cu acte

S. constru ita la sol:244 mp; S. constru ita  
desfasurata :244 mp; casa de lo cu it din 
cărămidă in regim P compusa din 11 camere, 7 
bucătării si 4 holuri, edificata In anul 1957.
S construita desfasurata = 244mo

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obţinute din proiecţie în plan.

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime segment
(** (m)

1 2 30.736
2 3 7.949

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 2 din 3

Extrase pentru informare on-line la adresa epay.ancpi.ro Formular versiunea 1.1



Carte Funciară Nr. 106178 Comuna/Oraş/Municipiu: Făgăraş

OGneepiLsfc
PlLBI7S<dt

sffâirşct
LyifiigcînrD® seesjouneirat 

(«
3 4 30.736
4 1 7.949

*=* Lungimile segmenteEor sunt determinate în planul de proiecţie Stereo 70 şi sunt rotunjite la I. milimetru. 
*** Distanţa dintre puncte este formată din segmente cumulat© ce sunt mai miei decât valoarea 1 milimetru.

Certific că prezentul extras corespunde cu poziţiile in vigoare din cartea funciară originală, păstrată de acest 
birou.
Prezentul extras de carte funciară este valabil la autentificarea de către notarul public a actelor juridice prin 
care se sting drepturile reale precum şi pentru dezbaterea succesiunilor, iar informaţiile prezentate sunt 
susceptibile de orice modificare, in condiţiile legii.
S-a achitat tariful de 60 ROM, -Ordin de plata cont OCPI nr.29âl/23-10-2019 in suma de 60, penţru serviciul de
publicitate imobiliară cu codul nr. 263.

/  \ . . -v

Data soluţionării, Asistent Registrator, \ Referent,
07-11-2019 DOINA/W^N \ r  i.

\ *• • ai • , ■ ■
Data eliberării, V 1 1
_ y  / (parafa şi sămnătura)

V  i

(parafa şi semnătura)
f

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 3 din 3

Extrase pentru Informare on-line la adresa epay.ffiticpî.iîio Formular versiunea 1.1



ROMÂNIA
J U D E Ţ U L  B R A Ş O V

MUNICIPIUL. FĂGĂRAŞ
Strada Republicii, Nr. 3, 505:200, Tel: 0040 268 211 313, l-ax: 0040 268 213 020 

Web: www.prii7iaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro

Nr. 6 129/9 din 09,03.2020

A D E V E R I N Ţ Ă

Urmare a solicitării nr. 6129/19.02.2020 înaintată de SC Avass Cad Design SRL pentru 
Municipiul Fagaras,

Municipiul Făgăraş îşi dă acordul pentru efectuarea operaţiunii de apartamentare fără 

autorizaţie de construire a imobilului înscris în CF 106178-Făgăraş, situat în Făgăraş, strada 

Clorului nr.8, proprietar Municipiul Fagaras , rezultând un număr de IO apartamente, conform 

documentaţiei de dezmembrare UI proiect nr.32/2020, întocmită de SC Avass Cad Design SRL.

S-a eliberat prezenta în baza art.26, alin (8) din Legea cadastrului şi publicităţii imobiliare 

şi art.140, art.l4 l lit.g) din Regulamentul de avizare, recepţie şi înscriere în evidenţele de cadastru 

şi carte funciară , aprobat prin Ordinul ANCPI nr.700/2014 cu modificările şi completările 

ulterioare .

întocmit, 
Arh. sef Boer Liliana 09.03.2020

http://www.prii7iaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


MEMORIU TEHNIC

lo Adresa imobilului -  Str. Clorului nr. 8, Fagaras, jud. Braşov.

2. Tipul lucrării -  Documentaţie cadastrală pentru apartamentare, rezultând 10 
apartamente.

/V

3. Scurtă prezentare a situaţiei din teren -  In faza de documentare a lucrării am 
studiat documentele puse la dispoziţie de beneficiar, extrasul de carte funciară şi schiţa 
de carte funciară, apoi am localizat şi identificat imobilul ca fiind casă în regim de 
înălţime P situate în Fagaras, str. Clorului nr. 8.

Am identificat elementele comune existente în teren şi în planul ataşat, faţă de 
care s-au stabilit limitele şi dimensiunile imobilului.

4. Operaţiuni topo-cadastrale efectuate

La efectuarea măsurătorilor s-a folosit ruleta de 20 m si statia totala Leica TS02 
prin metoda drumuirii, rezultând 4 puncte de statie, pentru incadrarea măsurătorilor in 
sistemul de proiecţie Stereografic 1970, s-a folosit sistemul GPS Hi Target H32, prin 
conectarea la sistemul national de poziţionare Rompos. Au fost determinate, cu ajutorul 
tehnologiei GPS, doua puncte de sprijin (1 si 2) .

Data întocmirii, 
Februarie 2020

Semnătura şi ştampila 
ing. Vass Alexandru



Foaia colectivă
Carte Funciara Colectiva Nr.106178 / UAT Fagaras

Descrierea condominiului
Adresa: Fagaras, str. Clorului, nr. 8
Nr. Cadastral: 106178
Suprafaţa teren: 244 mp

Nr.
Tronson Scara Nivel

Nr. apartament/ 
spaţiu cu altă 

destinaţie

Cod Unitate 
individuală 

(UI)

Nr. CF 
Individuală

Supraf. utilă 
UI -Suap- 

(mp)

Cota parte indiviză 
din părţile comune 
aferente UI (Cpc)

Cota parte teren 
aferent UI (Cpt) Observaţii

parter Ap. 1 C1-U1 24 2400/20100 2913/24400 compus din: camera

parter Ap. 2 C1-U2 13 1300/20100 1578/24400 compus din: 2 camere si bucătărie

parter Ap. 3 C1-U3 13 1300/20100 1578/24400 compus din: camera

parter Ap. 4 C1-U4 17 1700/20100 2064/24400 compus din: camera

parter Ap. 5 C1-U5 16 1600/20100 1942/24400 compus din: bucatarie.camera

parter Ap. 6 C1-U6 32 3200/20100 3885/24400 compus din: hol,bucătărie,camera

parter Ap. 7 C1-U7 33 3300/20100 4006/24400 compus din: bucătărie, hol,2 camere

parter Ap. 8 C1-U8 21 2100/20100 2549/24400 compus din: bucatarie.camera

parter Ap. 9 C1-U9 20 2000/20100 2428/24400 compus din: hol,bucătărie,camera

parter Ap. 10 C1-U10 12 1200/20100 1457/24400 compus din: hol,bucătărie

TOTAL 201 20100/20100 24400/24400

Descrierea părţilor comune indivize:

C.\ IMN-K‘.A l

Părţile de uz comun: terenul construit şi neconstruit de 244 mp, zidurile comune cu fundaţiile, faţada, podul si acoperişul.

/ ; v>) VORI/ARL întocmit, \
________L_______

R ecepţiona t/^- )

i HO-VN-i. Ni 010 
VttSS ALEXANDRU It'APIHttîO



RELEVEU APARTAMENT 1
Scara 1:100

Nr. cadastral Suprafaţa Adresa imobilului
106178 244 mp Loc. Fagaras, Str. Clorului, Nr. 8, Jud. Brasov

Cartea Funciară nr. 106178 UAT FAGARAS
Cod unitate 
individuala (UI) C l-U l CF

individuala
106178 C l-U l

Nr.
incapere Nivel Denumire incapere Suprafaţa utila (mp) Nr Nivel Denumire incapere Suprafaţa utila (mp)încăpere

1 parter camera 12.6
Suprafaţa utila = 13 mp

Suprafaţa totala = 13 mp
Executant Data

Ing. Vass Alexandru

, >' t li 1 , 1 \
/  ' ' dl \

JTOPJi.AHE \
/ \

• i RO-VN f Nr 010" j

VASS ALEXANDRU U

Februarie. 2020

Recepţionat Data

i ..t - r
. . .  j

1

L J  r ) \ n i 0

r



RELEVEU APARTAMENT 2
Scara 1:100

Nr. cadastral Suprafaţa Adresa imobilului
106178 244 mp Loc. Fagaras, Str. Clorului, Nr. 8, Jud. Brasov

Cartea Funciară nr. 106178 UAT FAGARAS
Cod unitate 
individuala (UI) C1-U2 CF

individuala
106178 C1-U2

3.55

Nr.
incapere Nivel Denumire incapere Suprafaţa utila (mp) Nr.

incapere Nivel Denumire incapere Suprafaţa utila (mp)

1 parter bucătărie 8.0 3 parter camera 8.0
2 parter camera 8.0

Suprafaţa utila = 24 mp
Suprafaţa totala = 24 mp

Executant Data
Ing. Vass Alexandru

\
IV \

.* i T i . ; r

• ' O-VN F Nr 0'

S 5 A L E X A N D R U _ ^ _

Februarie. 2020

Recepţionat Data

! f

i ;
! / T )  . .  -  - - - - ....— - J

? 1 R



RELEVEU APARTAMENT 3
Scara 1:100

Nr. cadastral Suprafaţa Adresa imobilului
106178 244 mp Loc. Fagaras, Str. Clorului, Nr. 8, Jud. Brasov

Cartea Funciară nr. 106178 UAT FAGARAS
Cod unitate 
individuala (UI) C1-U3 CF

individuala
106178 C1-U3

Nr.
incapere Nivel Denumire incapere Suprafaţa utila (mp) ■ Nivel încăpere Denumire incapere Suprafaţa utila (mp)

1 parter camera 12.6
Suprafaţa utila = 13 mp

Suprafaţa totala = 13 mp
Executant Data

Ing. Vass Alexandru

'  X
/  L \

/  Dt \
/  M ) t O R » ? - R E  \

. R O - V N f - N .  - 0  . j

v ; , s s  &%}0hî/r~

Februarie. 2020

Recepţionat Data

I ! • L 1
l| J  ’

( /  i imnn



RELEVEU APARTAMENT 4
Scara 1:100

Nr. cadastral Suprafaţa Adresa imobilului
106178 244 mp Loc. Fagaras, Str. Clorului, Nr. 8, Jud. Brasov

Cartea Funciară nr. 106178 UAT FAGARAS
Cod unitate 
individuala (UI) C1-U4 CF

individuala
106178 C1-U4

Nr.
incapere Nivel Denumire incapere Suprafaţa utila (mp) • Nl‘ Nivel încăpere Denumire incapere Suprafaţa utila (mp)

1 parter camera 16.9
Suprafaţa utila = 17 mp

Suprafaţa totala = 17 mp
Executant Data

Ing. Vass Alexandru

CIR TIM'AT
/  DL v \AUTORIZARE ; ^

• ! RO-VN F fir C107 J 
1

• ‘ S3 ALEXANDRU , / /

'' r  ^  ?;'<■/

Februarie. 2020

Recepţionat Data

* j 

■ 2 1 ^

T7



RELEVEU APARTAMENT 5
Scara 1:100

Nr. cadastral Suprafaţa Adresa imobilului
106178 244 mp Loc. Fagaras, Str. Clorului, Nr. 8, Jud. Brasov

Cartea Funciară nr. 106178 UAT FAGARAS
Cod unitate 
individuala (UI) C1-U5 CF

individuala
106178 CI-U5

Nr.
incapere Nivel Denumire incapere Suprafaţa utila (mp) Nr.

incapere Nivel Denumire incapere Suprafaţa utila (mp)

1 parter bucătărie 5.8 2 parter camera 10.2
Suprafaţa utila =16 mp

Suprafaţa totala = 16 mp
Executant Data

Ing. Vass Alexandru

• .. . . .  \

* * i 1 C ' % 1/ A F1 

> FO-VNJ. N- '

//

Februarie. 2020

Recepţionat Data

! . |
i ... \

c  2 1



RELEVEU APARTAMENT 6
Scara 1:100

Nr. cadastral Suprafaţa Adresa imobilului
106178 244 mp Loc. Fagaras, Str. Clorului, Nr. 8, Jud. Brasov

Cartea Funciara nr. 106178 UAT FAGARAS
Cod unitate 
individuala (UI) C1-U6 CF

individuala
106178 C1-U6



RELEVEU APARTAMENT 7
Scara 1:100

Nr. cadastral Suprafaţa Adresa imobilului
106178 244 mp Loc. Fagaras, Str. Clorului, Nr. 8, Jud. Braşov

Cartea Funciara nr. 106178 UAT FAGARAS
Cod unitate 
individuala (UI) C1-U7 CF

individuala
106178 C1-U7

■2.25-

©
3.55

-3,55-

© 2.25

3.55

©
1.10

3.50
■3.60-

©

Nr.
incapere Nivel

parter
parter

Denumire incapere

hol

Suprafaţa utila (mp)

8.0
3.9

Nr.
incapere Nivel

parter

Suprafaţa utila = 33 mp
parter

Denumire incapere

bucătărie
camera

Suprafaţa utila (mp)

8.0
12.6

Suprafaţa totala = 33 mp
Executant

Ing. Vass Alexandru

f ; r : i I C  \  1 
D‘

A ' !  i'O.WAF-’f. 

RD-VN-F. Kr (n 3

• ;- 5alexa::l o

Recepţionat

Data
Februarie. 2020

Data

2  2. APR 7020



RELEVEU APARTAMENT 8
Scara 1:100

Nr. cadastral Suprafaţa Adresa imobilului
106178 244 mp Loc. Fagaras, Str. Clorului, Nr. 8, Jud. Brasov

Cartea Funciară nr. 106178 UAT FAGARAS
Cod unitate 
individuala (UI) C1-U8 CF

individuala
106178 C1-U8



RELEVEU APARTAMENT 9
Scara 1:100

Nr. cadastral Suprafaţa Adresa imobilului
106178 244 mp Loc. Fagaras, Str. Clorului, Nr. 8, Jud. Brasov

Cartea Funciară nr. 106178 UAT FAGARAS
Cod unitate 
individuala (UI) C1-U9 CF

individuala
106178 C1-U9

Nr.
incapere Nivel Denumire incapere Suprafaţa utila (mp) Nr.

incapere Nivel Denumire incapere Suprafaţa utila (mp)

1 parter bucătărie 8.0 3 parter camera 8.0
2 parter hol 3.6

Suprafaţa utila = 20 mp
Suprafaţa totala = 20 mp

Executant Data
Ing. Vass Alexandru

x ' \
\

1)1
■ ,ţ \

, r.o-VN ' ■ • !

Februarie. 2020

Recepţionat Data

\

I i
1 ' i

2 2 . ^  ®



RELEVEU APARTAMENT 10 
Scara 1:100

Nr. cadastral Suprafaţa Adresa imobilului
106178 244 mp Loc. Fagaras, Str. Clorului, Nr. 8, Jud. Braşov

Cartea Funciară nr. 106178 UAT FAGARAS
Cod unitate 
individuala (UI) C1-U10 CF

individuala
106178 C1-U10

-2.25-

©
3.55 3,5

— 1.10 —

Nr.
incapere Nivel Denumire incapere

parter bucătărie

Suprafaţa utila (mp)

8.0

Nr.
incapere Nivel

parter

Denumire incapere

hol

Suprafaţa utila (mp)

3.9
Suprafaţa utila = 12 mp

Suprafaţa totala = 12 mp
Executant

Ing. Vass Alexandru

iiO

Recepţionat

Data
Februarie. 2020

Data

n .) p



ANEXA Nr. 1.35
Plan de amplasament şi delimitare a imobilului .  ____  ia regulament _

Scara 1:500
Nr. cadastral Suprafaţa măsurată 

a imobilului (mp)
Adresa imobilului

106178 244 Loc. Fagaras, Str. Clorului, nr. 8, Jud. Brasov

Nr. Cartea Funciară Unitatea Administrativ Teritoriala (UAT)
106178 FAGARAS

A. Date referitoare la teren
Nr.

parcelă Categorie de folosinţa Suprafaţa (mp) Menţiuni

1 curţi construcţii 244 Delimitat pe toate laturile de către ziduri de construcţie

Total 244
B. Date referitoare la construcţii

Cod Destinaţia Suprafaţa construita la sol 
(mp)

Menţiuni

C1 CL 244
casa de locuit din cărămidă in regim P compusa din 11 camere 
7 bucătării si 4 holuri, edificata in anul 1957.
S construita desfasurata = 244mpTotal - 244

Suprafaţa totală măsurată a imobilului = 244mp 
Suprafaţa din act= 244 mp

Executant ing. Vass Alexandru

Confirm executarea măsurătorilor la teren, 
corectitudinea întocmirii documentaţiei cadastrale si 
corespondenta acesteia cu reşlitateg“dîn teren

. .1 / i f ;  r
Semnătură si stampila A ?  C/ A,
Data: 14.02.2020 / f  ' ' , : 'CAr \

f i  s c,'

I \/
___________________

Inspector

Confirm introducerea imobilului in baza de date 
integrata si atribuirea numărului cadastral

Semnătură si parafa 
Data:

Stampila BCPI



7.95

RELEVEU CU PROPUNEREA DE APARTAMENTARE
Scara 1:100

Nr. cadastral Suprafaţa Adresa imobilului
106178 244 mp Loc. Fagaras, Str. Clorului, Nr. 8, Jud. Brasov

Cartea Funciară nr. 106178 UAT FAGARAS
Cod unitate 
individuala (UI)

CF
individuala

Nr.
incapere Nivel Denumire incapere Suprafaţa utila (mp)

1 parter bucătărie 8.0
2 parter camera 8.0
3 parter camera 8.0
4 parter camera 12.6
5 parter camera 12.6
6 parter camera 18.8
7 parter bucătărie 8.6
8 parter hol 4.1
9 parter bucătărie 8.0
10 parter hol 3.9
11 parter bucătărie 5.8
12 parter camera 10.2
13 parter camera 16.9
14 parter bucătărie 8.0
15 parter hol 3.9
16 parter camera 8.0
17 parter camera 12.6
18 parter bucătărie 8.0
19 parter camera 12.6
20 parter camera 8.0
21 parter hol 3.6
22 parter bucătărie 8.0

Suprafaţa utila =198 mp
Suprafaţa totala =198 mp

Executant
Ing. Vass Alexandru

A

Recepţionat

Data
Februarie. 2020

Data


